

LWNHMN AB

559304-9793

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Löwenhamn, Verkställande direktör
2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades 2021 och bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och projektledning.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	865 397	1 240 687	1 504 260	1 648 135
Resultat efter finansiella poster	20 353	139 083	62 480	117 222
Soliditet (%)	71	86	68	56

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av föräldraledighet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	150 927	82 529	258 456
Balanseras i ny räkning		82 529	-82 529	0
Årets resultat			43 641	43 641
Vid årets utgång	25 000	233 456	43 641	302 097

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	233 456
Årets resultat	43 641
Summa	277 097

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	277 097
Summa	277 097

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		865 397	1 240 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		865 397	1 240 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-800	0
Övriga externa kostnader		-350 884	-451 544
Personalkostnader	2	-493 289	-649 953
Summa rörelsekostnader		-844 973	-1 101 497
Rörelseresultat		20 424	139 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-375
Summa finansiella poster		-71	-107
Resultat efter finansiella poster		20 353	139 083
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 953	-34 953
Summa bokslutsdispositioner		34 953	-34 953
Resultat före skatt		55 306	104 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 665	-21 601
Årets resultat		43 641	82 529

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 996	78 962
Övriga fordringar		16 460	11 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 678	16 350
Summa kortfristiga fordringar		101 134	106 781
Kassa och bank			
Kassa och bank		321 869	225 800
Summa kassa och bank		321 869	225 800
Summa omsättningstillgångar		423 003	332 581
Summa tillgångar		423 003	332 581
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		233 456	150 927
Årets resultat		43 641	82 529
Summa fritt eget kapital		277 097	233 456
Summa eget kapital		302 097	258 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	34 953
Summa obeskattade reserver		0	34 953
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 653	0
Övriga skulder		118 253	39 172
Summa kortfristiga skulder		120 906	39 172
Summa eget kapital och skulder		423 003	332 581

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för LWNHMN AB, 559304-9793
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-10

Fredrik Löwenhamn
Fredrik Löwenhamn
Styrelseordförande och VD
2026-02-10